
 
ZARZĄDZENIE Nr 74/2022 
WÓJTA GMINY TUCZĘPY 
z dnia 29 lipca 2022 roku 

w sprawie zmiany zarządzenia Nr 80/2021 Wójta Gminy Tuczępy z dnia 7 września 2021r. 
w sprawie upoważnienia Sekretarza Gminy Tuczępy do podpisywania w imieniu Wójta 
Gminy Tuczępy decyzji i innych dokumentów. 

Na podstawie art. 5 ust. 4 ustawy z dnia 21 listopada 2008r. o pracownikach samorządowych 

(Dz.U.2019, poz. 1282 ze zm.), art. 33 ust. 4, art. 39 ust. 2  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzą-

dzie gminnym (Dz.U.2021r., poz. 1372 ze zm.), art. 268a ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks 

postępowania administracyjnego (Dz.U.2021r., poz. 735 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 

W zarządzeniu nr 80/2021 Wójta Gminy Tuczępy z dnia 7 września 2021 r. w sprawie upo-
ważnienia Sekretarza Gminy Tuczępy do podpisywania w imieniu Wójta Gminy Tuczępy de-
cyzji i innych dokumentów w § 3. ust. 1 punkt 1) otrzymuje brzmienie: 
„Ogłaszania planu zamówień oraz jego aktualizacji. Brania udziału w komisjach przetargo-

wych. Zatwierdzania Specyfikacji Warunków Zamówienia. Dokonywanie ogłoszeń oraz ich 

zmiany, sprostowań procedur zamówień publicznych w zakresie dostaw usług i robót budow-

lanych. Podpisywanie dokumentów kierowanych do Wykonawców, w trakcie postępowania, 

w zakresie uzupełnień, wezwań. Dokonywanie wyboru oferty. Podpisywanie protokołów z 

udzielonych postępowań. Podpisywanie unieważnień postępowań. Podpisywanie wszelkich 

innych dokumentów niezbędnych do przeprowadzenia procedury postępowania o udzielenie 

zamówienia publicznego.” 

§ 2. 

Pozostałe zapisy zarządzenia Wójta Gminy Tuczępy Nr 80/2021 pozostają bez zmian. 

§ 3. 

Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy. 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Wójt Gminy Tuczępy 

/-/mgr Jacek Wilk 


